

ÅRSREDOVISNING

för dKallin AB

Org.nr. 559353-1543

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Daniel Kallin, Styrelseledamot
2025-05-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva inredningssnickeri, måleri, byggnadsarbete och värdepappershandel.

Företagets säte är Källered

Flerårsöversikt

	2024	2023	2021/2022
Nettoomsättning	2 057 076	3 245 310	1 258 905
Resultat efter finansiella poster	-18 099	105 306	340 224
Soliditet (%)	74,58	50,39	71,95

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% med anledning av färre antagna projekt under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	202 085	83 444	310 529
Balanseras i ny räkning		83 444	-83 444	0
Årets resultat			23 853	23 853
Belopp vid årets utgång	25 000	285 529	23 853	334 382

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	285 529
Årets resultat	23 853
	<u>309 382</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	309 382
	<u>309 382</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 057 076	3 245 310
Övriga rörelseintäkter		45	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 057 121</u>	<u>3 245 310</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 063 467	-2 197 872
Övriga externa kostnader		-390 104	-384 997
Personalkostnader	2	-559 696	-517 028
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-57 800	-40 927
Summa rörelsekostnader		<u>-2 071 067</u>	<u>-3 140 824</u>
Rörelseresultat		-13 946	104 486
Finansiella poster			
Ränteintäkter		43	1 785
Räntekostnader		-4 196	-965
Summa finansiella poster		<u>-4 153</u>	<u>820</u>
Resultat efter finansiella poster		-18 099	105 306
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>50 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		31 901	105 306
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 048	-21 862
Årets resultat		<u>23 853</u>	<u>83 444</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>189 725</u>	<u>247 525</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		189 725	247 525
Summa anläggningstillgångar		189 725	247 525
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		78 773	135 497
Övriga fordringar		28 994	80 950
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>56 370</u>	<u>48 375</u>
Summa kortfristiga fordringar		164 137	264 822
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>131 742</u>	<u>237 768</u>
Summa kassa och bank		131 742	237 768
Summa omsättningstillgångar		295 879	502 590
SUMMA TILLGÅNGAR		485 604	750 115

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	285 529	202 085
Årets resultat	23 853	83 444
Summa fritt eget kapital	309 382	285 529
Summa eget kapital	334 382	310 529
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	35 000	85 000
Summa obeskattade reserver	35 000	85 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	86 221	141 080
Skatteskulder	0	40 244
Övriga skulder	18 001	121 262
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	52 000
Summa kortfristiga skulder	116 222	354 586
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	485 604	750 115

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter för uppdrag på löpande räkning och fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	289 000	200 000
	Inköp	0	89 000
	Utgående anskaffningsvärden	289 000	289 000
	Ingående avskrivningar	-41 475	-548
	Årets avskrivningar	-57 800	-40 927
	Utgående avskrivningar	-99 275	-41 475
	Redovisat värde	189 725	247 525

dKallin AB

Org.nr. 559353-1543

NOTER

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Kållerød

Daniel Kallin

Daniel Kallin

Styrelseledamot

2025-05-16